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議案第１２２号 

 

平成３０年度 西予市一般会計補正予算（第６号） 

 

 平成 30 年度西予市一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ７６０，５００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を

歳入歳出それぞれ ４１，１７６，４７１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （地方債の補正) 

第２条 地方債の変更は、｢第２表 地方債補正｣による。 

 

 

  

 

 

 

平成 30 年９月 19 日提出   

 

                             西予市長  管  家  一  夫    
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 歳　入

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

　合　　　　　　計

13

14

17

19

20

1

2

1

2

2

5

1

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

歳　　　　　　入　　　

7,291,777

5,721,315

1,562,403

2,357,572

823,462

1,448,440

4,482,402

4,471,567

276,455

150,894

8,281,474

8,281,474

40,415,971

補 正前の額

7,204

2,800

4,404

307,713

7,000

300,713

430,353

430,353

1,430

1,430

13,800

13,800

760,500

補 正 額

7,298,981

5,724,115

1,566,807

2,665,285

830,462

1,749,153

4,912,755

4,901,920

277,885

152,324

8,295,274

8,295,274

41,176,471

計
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  歳　出

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

地 域 振 興 費

企 画 費

社 会 福 祉 費

災 害 救 助 費

保 健 衛 生 費

農 業 費

商 工 費

土 木 管 理 費

都 市 計 画 費

2

3

4

6

7

8

1

2

3

8

9

1

4

1

1

1

1

5

（単位:千円）

款 項

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

3,486,979

2,253,393

193,082

188,235

461,562

327,856

7,804,188

4,339,670

691,536

3,243,638

694,041

2,907,135

1,721,806

670,849

670,849

2,645,395

439,490

676,252

補 正前の額

186,082

234,721

△304

△316

△22,292

△25,727

162,389

6,522

155,867

7,123

7,123

380,322

380,322

△3,020

△3,020

28,114

3,914

2,600

補 正 額

3,673,061

2,488,114

192,778

187,919

439,270

302,129

7,966,577

4,346,192

847,403

3,250,761

701,164

3,287,457

2,102,128

667,829

667,829

2,673,509

443,404

678,852

計
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住 宅 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

中 学 校 費

幼 稚 園 費

社 会 教 育 費

農 林 水 産 施 設 災 害 復 旧 費

文 教 施 設 災 害 復 旧 費

社 会 福 祉 施 設 災 害 復 旧 費

　合　　　　　　計

10

11

6

1

2

3

4

5

1

2

5

（単位:千円）

款 項

教 育 費

災 害 復 旧 費

歳　　　　　　出　　　

173,961

4,246,179

347,088

308,595

235,290

62,822

1,919,329

9,149,232

6,123,846

3,586

58,199

40,415,971

補 正前の額

21,600

5,270

△6,521

2,299

2,976

884

5,632

△5,780

△77,500

64,699

7,021

760,500

補 正 額

195,561

4,251,449

340,567

310,894

238,266

63,706

1,924,961

9,143,452

6,046,346

68,285

65,220

41,176,471

計
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第 ２ 表　地 方 債 補 正

　変　更

起債の方法 起債の方法 利　率 償還の方法

　

3,154,400

補正前に
同じ

補正前に
同じ

補正前に
同じ

1,417,300

千円

過 疎 対 策 事 業

災 害 復 旧 事 業 3,151,400

1,406,500

起 債 の 目 的

補　　正　　前

１．借入先
　財務省、 その他
２．借入方法
　普通貸借又は証券
発行の方法による。
３．借入期間
　平成30年度、ただ
し、工事又は財政の
都合により、起債額
の全部若しくは一部
を翌年度に繰り越
し､借り入れをする
ことができる。

2.0％以内

(ただし､利率
見直し方式で
借り入れる資
金について､利
率の見直しを
行った後にお
いては、当該
見直し後の利
率）

　政府資金につ
いては、その融
通条件により、
銀行その他の場
合は、その債権
者と協定するも
のによる。
　ただし、財政
の都合により据
置期間及び償還
期限を短縮し、
若しくは繰上償
還又は低利に借
換えすることが
できる。

千円

補　　正　　後

限 度 額 利  率 償還の方法 限 度 額
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　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

13

14

17

19

20

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

　 歳 入 合 計 　

款

7,291,777

2,357,572

4,482,402

276,455

8,281,474

40,415,971

7,204

307,713

430,353

1,430

13,800

760,500

7,298,981

2,665,285

4,912,755

277,885

8,295,274

41,176,471

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

2

3

4

6

7

8

10

11

款

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

　 歳 出 合 計 　

3,486,979

7,804,188

3,243,638

2,907,135

670,849

2,645,395

4,246,179

9,149,232

40,415,971

186,082

162,389

7,123

380,322

△3,020

28,114

5,270

△5,780

760,500

3,673,061

7,966,577

3,250,761

3,287,457

667,829

2,673,509

4,251,449

9,143,452

41,176,471

 補正前の額 補 正 額  計 

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

 国県支出金 地 方 債 そ の 他

△6,761

17,771

280,283

10,800

4,759

8,065

314,917

10,800

3,000

13,800

1,430

1,430

191,413

144,618

7,123

100,039

△3,020

6,514

511

△16,845

430,353

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　13 国庫支出金　　（項）　1 国庫負担金

災害復旧費国庫負担金

土木費国庫補助金

教育費国庫補助金

民生費県負担金

5 

5 

7 

2 

4,133,874

5,721,315

754,511

89,698

1,562,403

815,272

823,462

2,800

2,800

4,039

365

4,404

7,000

7,000

4,136,674

5,724,115

758,550

90,063

1,566,807

822,272

830,462

3 

2 

3 

1 

2 

7 

公立学校施設災害

復旧費国庫負担金

住宅費国庫補助金

都市計画費国庫補

助金

小学校費国庫補助

金

中学校費国庫補助

金

災害救助費繰替支

弁金交付金

2,800

△345

4,384

8

357

7,000

公立学校施設災害復旧費国庫負担金

社会資本整備総合交付金（空家）

社会資本整備総合交付金（都市防災）  

へき地児童生徒援助費等国庫補助金

へき地児童生徒援助費等国庫補助金

災害救助費繰替支弁金交付金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　13 国庫支出金　　（項）　2 国庫補助金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計

(款)　14 県支出金　　（項）　1 県負担金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　14 県支出金　　（項）　2 県補助金

民生費県補助金

農林水産業費県補助金

教育費県補助金

災害復旧費県補助金

財政調整基金繰入金

2 

4 

7 

8 

1 

379,134

927,275

8,827

2,695

1,448,440

3,189,356

4,471,567

10,771

280,283

4,394

5,265

300,713

430,353

430,353

389,905

1,207,558

13,221

7,960

1,749,153

3,619,709

4,901,920

3 

1 

1 

2 

1 

1 

災害救助費県補助

金

農業費県補助金

小学校費県補助金

中学校費県補助金

社会福祉施設災害

復旧費県補助金

財政調整基金繰入

金

10,771

280,283

1,915

2,479

5,265

430,353

被災者見守り・相談支援事業費県補助金    

被災農業者向け経営体育成支援事業費県補助金
252,500

豪雨被害営農再開緊急支援事業費県補助金   2,000

豪雨被害営農継続緊急支援事業費県補助金     893

豪雨被害鳥獣害防止施設復旧事業費県補助金 1,830

豪雨被害畜産担い手緊急支援事業費県補助金 
23,060

災害時緊急被災児童就学支援事業費県補助金

災害時緊急被災生徒就学支援事業費県補助金

社会福祉施設災害復旧費県補助金

財政調整基金繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　17 繰入金　　（項）　2 基金繰入金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　19 諸収入　　（項）　5 雑入

雑入

土木債

災害復旧事業債

4 

5 

11 

127,254

150,894

851,300

3,151,400

8,281,474

1,430

1,430

10,800

3,000

13,800

128,684

152,324

862,100

3,154,400

8,295,274

2 

4 

5 

6 

総務費雑入

住宅債

社会福祉施設債

文教施設債

1,430

10,800

1,700

1,300

水道料  260

電気料  780

燃料費  390

危険空家除却事業

一般単独災害復旧事業（社会福祉施設）

公立学校施設災害復旧事業

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　20 市債　　（項）　1 市債

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（一般管理費）   △9,281

道路地籍整備事業           △1,880

職員給与費（監理用地費）  △10,057

復興支援事業 8,770

△4,195

△4,195

△3,843

△669

△142

△64

△115

△845

△476

△400

△1,132

△1,243

△1,243

△5,544

△5,544

△2,957

△417

△212

△39

894

△1,048

△638

△1,497

△1,816

△1,556

△260

△1,620

△1,620

19,788

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

社会保険料

賃金

嘱託職員賃金

給料

△9,281

△11,937

250,1255,814

627,277

78,627

259,329

△9,281

△11,937

255,939

636,558

90,564

3,390

一般管理費

監理用地費

復興推進費

1

18

20

2

3

4

2

3

4

7

2

(款)　2 総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

中長期派遣職員管理事業    104,720

被災者住宅再建支援事業    100,000

職員給与費（復興推進費）  42,449

19,788

31,771

1,047

212

2,415

1,791

930

3,766

2,318

840

5,343

13,109

5,858

5,858

3,888

500

2,348

1,040

1,198

830

368

8,770

8,770

8,770

10,776

4,140

86

6,550

2,948

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

時間外勤務手当

管理職手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

災害派遣手当

共済費

職員共済組合負担金

需用費

消耗品費

燃料費

光熱水費

役務費

手数料

自動車保険料

委託料

その他委託料

　復興計画書策定支援業務委託料

使用料及び賃借料

リース料

使用料

借上料

備品購入費

（内訳） 

国庫支出金 

4,384

諸収入 

1,430

3

4

11

12

13

14

18

(款)　2 総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（税務総務費）     △304

1,848

1,100

170,942

70,942

70,942

100,000

100,000

13

13

△269

△236

△38

2

3

△48

△48

庁用器具費

機械器具費

負担金補助及び交付金

負担金

　中長期派遣職員経費負担金

補助金

　被災者住宅再建支援分譲地購入補助

　金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

228,907

△304

△304

5,814

0

2,488,114

153,451

192,778

234,721

△304

△304

2,253,393

153,755

193,082

税務総務費1

19

2

3

4

(款)　2 総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　2 総務費　　（項）　2 徴税費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（戸籍住民基本台帳費）

 △316

移住交流促進事業  △22,292

9

9

△246

△118

△98

△30

10

△10

△79

△79

△3,456

△3,456

△3,456

△18,836

△18,836

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

通勤手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

委託料

国・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（国補分）

工事請負費

工事請負費（国補分）

△316

△316

△11,147

△11,147

0

△11,145

（内訳）   

国庫支出金  

△11,145

△11,145

187,919

187,919

265,971

439,270

△316

△316

△22,292

△22,292

188,235

188,235

288,263

461,562

戸籍住民基本

台帳費

地域振興費

1

1

2

3

4

13

15

(款)　2 総務費　　（項）　3 戸籍住民基本台帳費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　2 総務費　　（項）　8 地域振興費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（企画費）      △25,727

職員給与費（社会福祉総務費） 6,522

△12,196

△12,196

△9,922

△535

△213

△356

△926

△576

△2,255

△1,388

△380

△3,293

△3,609

△3,609

2,836

2,836

2,767

496

100

222

628

355

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

時間外勤務手当

管理職手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

通勤手当

管理職手当

期末手当

勤勉手当

△25,727

△25,727

6,522

0

122,254

302,129

784,613

△25,727

△25,727

6,522

147,981

327,856

778,091

企画管理費

社会福祉総務

費

1

1

2

3

4

2

3

(款)　2 総務費　　（項）　9 企画費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　3 民生費　　（項）　1 社会福祉費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

-15-



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

災害救助費（財政課）  7,000

災害救助費（総務課）  127,180

災害救助費（建設課）  10,916

被災者見守り・相談支援事業  10,771

200

766

919

919

350

350

123,130

107,000

16,000

130

3,700

2,700

1,000

12,342

3,000

4,000

342

5,000

15,771

5,000

5,000

10,771

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

報酬

非常勤職員報酬

職員手当等

時間外勤務手当

管理職員特別勤務手当

夜間勤務手当

賃金

嘱託職員賃金

臨時雇賃金

需用費

消耗品費

食糧費

光熱水費

修繕料

委託料

単・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（市単分）

その他委託料

6,522

138,096

0

17,771

（内訳）   

県支出金   

17,771

4,346,192

847,403

6,522

155,867

4,339,670

691,536災害救助費1

4

1

3

7

11

13

(款)　3 民生費　　（項）　1 社会福祉費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　3 民生費　　（項）　4 災害救助費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（保健衛生総務費）

△5,258

職員給与費（環境衛生費）    12,381

10,771

374

300

74

200

200

△2,755

△2,755

△1,699

△20

△94

△508

△333

△744

△804

△804

6,261

6,261

4,392

51

421

　地域ささえあいセンター運営業務委

　託料

使用料及び賃借料

リース料

使用料

工事請負費

工事請負費（市単分）

給料

一般職給

職員手当等

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

138,096

△5,258

12,381

17,771847,403

330,909

104,532

155,867

△5,258

12,381

691,536

336,167

92,151

保健衛生総務

費

環境衛生費

1

4

14

15

2

3

4

2

3

(款)　3 民生費　　（項）　4 災害救助費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　4 衛生費　　（項）　1 保健衛生費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

農業集落排水特別会計繰出事業

   △1,236

豪雨被害営農再開緊急支援事業 4,000

豪雨被害営農継続緊急支援事業 1,786

被災農業者向け経営体育成支援事業

　　　　　　　　　　　　　 330,000

豪雨被害鳥獣害防止施設復旧事業

 3,660

豪雨被害畜産担い手緊急支援事業

 36,820

182

186

1,129

733

1,690

1,728

1,728

339,446

339,446

4,000

1,786

330,000

3,660

△1,236

△1,236

36,820

36,820

36,820

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

負担金補助及び交付金

補助金

　豪雨被害営農再開緊急支援事業補助

　金

　豪雨被害営農継続緊急支援事業補助

　金

　被災農業者向け経営体育成支援事業

　補助金

　豪雨被害鳥獣害防止施設復旧事業補

　助金

繰出金

繰出金

負担金補助及び交付金

補助金

　豪雨被害畜産担い手緊急支援事業補

7,123

80,987

13,760

0

257,223

（内訳） 

県支出金 

257,223

23,060

（内訳）   

県支出金   

701,164

811,828

103,026

7,123

338,210

36,820

694,041

473,618

66,206

農業振興費

畜産業費

3

4

4

19

28

19

(款)　4 衛生費　　（項）　1 保健衛生費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　6 農林水産業費　　（項）　1 農業費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

ほわいとファーム管理運営事業 5,292

職員給与費（商工総務費）   △3,020

5,292

5,292

5,292

△1,463

△1,463

△1,132

158

146

△182

△329

△273

△197

△60

△395

△425

△425

　助金

負担金補助及び交付金

負担金

　指定管理施設改修等負担金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

5,292

100,039

△3,020

△3,020

23,060

280,283

0

87,608

2,102,128

125,942

667,829

5,292

380,322

△3,020

△3,020

82,316

1,721,806

128,962

670,849

農業施設管理

費

商工総務費

9

1

19

2

3

4

(款)　6 農林水産業費　　（項）　1 農業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　7 商工費　　（項）　1 商工費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（土木総務費）  3,914

都市計画策定管理事業  2,600

危険空家除却事業  21,600

1,830

1,830

1,529

366

39

41

381

208

494

555

555

2,600

2,600

2,600

21,600

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

通勤手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

委託料

都市計画業務委託料

　都市計画業務委託料

負担金補助及び交付金

3,914

3,914

2,600

2,600

0

0

21,600

273,864

443,404

6,679

678,852

195,561

3,914

3,914

2,600

2,600

21,600

269,950

439,490

4,079

676,252

173,961

土木総務費

都市計画総務

費

住宅管理費

1

1

1

2

3

4

13

19

(款)　8 土木費　　（項）　1 土木管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　8 土木費　　（項）　5 都市計画費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計

(款)　8 土木費　　（項）　6 住宅費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（教育総務費）   △6,521

21,600

21,600

△2,836

△2,836

△2,766

△496

△100

△222

△628

△354

△200

△766

△919

△919

補助金

　危険空家除却事業補助金

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

通勤手当

管理職手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

0

△6,521

△29

△6,550

（内訳）    

国庫支出金  

10,800

地方債      

10,800

21,600

29

（内訳）    

国庫支出金  

29

29

195,561

189,056

118,176

340,567

21,600

△6,521

0

△6,521

173,961

195,577

118,176

347,088

事務局費

スクールバス

管理費

2

7

2

3

4

(款)　8 土木費　　（項）　6 住宅費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　10 教育費　　（項）　1 教育総務費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

災害時緊急被災児童就学支援事業

 2,299

災害時緊急被災生徒就学支援事業

 2,976

職員給与費（幼稚園費）  884

2,299

2,299

2,976

2,976

884

884

扶助費

教育扶助費

扶助費

教育扶助費

職員手当等

時間外勤務手当

384

384

161

161

884

884

1,915

（内訳） 

県支出金 

1,915

1,915

2,815

（内訳） 

国庫支出金 

336

県支出金 

2,479

2,815

0

147,668

310,894

91,237

238,266

63,706

63,706

2,299

2,299

2,976

2,976

884

884

145,369

308,595

88,261

235,290

62,822

62,822

教育振興費

教育振興費

幼稚園費

2

2

1

20

20

3

(款)　10 教育費　　（項）　2 小学校費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　10 教育費　　（項）　3 中学校費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計

(款)　10 教育費　　（項）　4 幼稚園費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

社会教育庶務事業 5,264

職員給与費（社会教育総務費）   368

農業用施設災害復旧事業（現年度）

△77,500

40

40

268

354

△212

39

70

6

11

60

60

5,264

5,264

△77,500

△77,500

△77,500

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

通勤手当

期末手当

勤勉手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

工事請負費

工事請負費（市単分）

負担金補助及び交付金

補助金

　市単独農業用施設災害復旧事業補助

　金

5,632

5,632

△77,500

△77,500

0

0

490,312

1,924,961

2,912,250

6,046,346

5,632

5,632

△77,500

△77,500

484,680

1,919,329

2,989,750

6,123,846

社会教育総務

費

農業用施設災

害復旧費

1

2

2

3

4

15

19

(款)　10 教育費　　（項）　5 社会教育費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　11 災害復旧費　　（項）　1 農林水産施設災害復旧費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

公立学校施設災害復旧事業（現年度）

 4,160

社会教育施設災害復旧事業（現年度）

 60,539

社会福祉施設災害復旧事業（現年度）

 7,021

4,160

4,160

599

599

599

59,940

59,940

7,021

7,021

工事請負費

工事請負費（国補分）

委託料

国・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（国補分）

工事請負費

工事請負費（国補分）

工事請負費

工事請負費（国補分）

60

60,539

60,599

56

56

4,100

（内訳） 

国庫支出金 

2,800

地方債 

1,300

4,100

6,965

（内訳） 

県支出金 

5,265

地方債 

1,700

6,965

4,160

64,125

68,285

65,220

65,220

4,160

60,539

64,699

7,021

7,021

0

3,586

3,586

58,199

58,199

学校施設災害

復旧費

社会教育施設

災害復旧費

社会福祉施設

災害復旧費

1

2

2

15

13

15

15

(款)　11 災害復旧費　　（項）　2 文教施設災害復旧費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　11 災害復旧費　　（項）　5 社会福祉施設災害復旧費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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